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授权委托书
致黄石新港生态农业有限公司：
本人作为                 公司（投标人）法定代表，在此授权          同志作为我公司合法代理人，全权处理黄石新港生态农业有限公司2025年下赛湖鱼苗采购项目投标相关事宜。
在授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
本授权期限从    年   月   日至    年   月   日止


             授权单位（盖章）：
                    法定代表人（签字、盖章）：
       代理人签名：
         代理人身份证：

              2025年    月    日


附件2：



鱼苗供应工期承诺书

黄石新港生态农业有限公司：
    此次鱼苗采购若我方中标，我们承诺按采购清单的数量、质量、35  天完成鱼苗采购任务，每逾期一天将接受招标人1000元/天的经济违约金，违约金将从鱼苗款中扣除。



                      投标人名称：（加盖公章或签字）
                       2025年  月   日






附件3：


鱼苗供应质量承诺书


黄石新港生态农业有限公司：
此次鱼苗采购若我方中标，我们郑重承诺，鱼苗成活率达到    （百分之九十八以上）。




                    投标人名称：（加盖公章或签字）
                       2025年  月   日





附件4：


发票承诺书


黄石新港生态农业有限公司：
此次鱼苗采购若我方中标，承诺提供正规增值税普通发票结账，未及时提供发票不能按期结算，后果自负。



 投标人名称：（加盖公章或签字）
                       2025年  月   日
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附件5：
投标报价单
项目名称：黄石新港生态农业有限公司2025年鱼苗采购项目
	报价轮数
	鱼苗品种
	规格      （斤/尾）
	单价最高限价（元/斤）
	投放斤两  （万斤）
	最高限价（万元）
	投标单价  （元/斤）
	投标金额  （万元）
	备注

	第（   ）轮报价
	花鲢
	≥0.05
	7
	2.5
	17.5
	
	
	含税

	
	白鲢
	≥0.05
	7
	0.25
	1.75
	
	
	含税

	
	合计金额：￥                   元 （大写：                            ）
	


注：以上报价皆以人民币计算，若小写金额与大写金额不符，以大写金额为准。
                                                 投标人盖章或法定代表人（或授权代表）签字：
                                                                         2025年   月   日   时   分

说明：将此表填写完整并加盖投标人公章或由法定代表人（或授权代表）签字并密封后，在规定的同一时间内现场提交。

